[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ
	14.08.2023                              Спасск-Дальний
	        № 113/541
	                              14/74

О назначении  лиц, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения на выборах Губернатора Приморского края, дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с  пунктом 3 части 1  статьи 25, статьи 33 Избирательного кодекса Приморского края,  решением избирательной комиссии Приморского края от  08августа 2023 года  №120/639 «О применении средств видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Назначить членов Территориальной избирательной комиссии  города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса  ответственных за работу со средствами видеонаблюдения  при проведении выборов Губернатора  Приморского края, а также дополнительных выборов депутата Думы городского округа Спасск-Дальний восьмого по одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года :
Моняк Тамару Дмитриевну –  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего
Москалец  Елену Александровну – секретаря территориальной избирательной комиссии города Спасска - Дальнего
1. [bookmark: _GoBack]            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего»
1. 3 направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

Председатель комиссии                                                           И.П. Белик
Секретарь комиссии  						     Е.А.Москалец

image1.png